
EXECUTIE TAPITERIE INTERIOARA IS 28 B2 YR 3130

I.D.: 46896542

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.06.20 | Coduri CPV | 34721000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.825,00 RON - 1.825,00 RON

Descriere: PERNA PILOT -BUC.1*295 = 295 LEI PERNA COPILOT -BUC.1*235 = 235LEI TETIERA -BUC.1*105 = 105 LEI BURDUF MANSA - BUC.2*105 = 210 LEI BURDUF PALONIER -BUC.2*70 = 140 LEI PANOURI LATERALE -BUC.7*120 = 840 LEI
